Договор № ______
на изготовление и (или) распространение рекламной

печатной продукции по почтовым ящикам

г. Москва                                                                                                  «____»  «__________________»  2018 г.

Заказчик    _______________________________________________________________________________________
в лице        _______________________________________________________________________________________  Исполнитель: [image: image1.jpg]

* Индивидуальный предприниматель Василевский Пётр Александрович,  действующий на основании Свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя серии 77 №009004830,  выданного 10 января 2007 года.
Вид выполняемых работ:Тираж _______________  формат  _______ тип бумаги_________стоимость вывода пленок______
                                                  Стоимость изготовления макета ______ руб.  Цветность _____       сторона  1_________________
                                                                                                                                                                   сторона  2_________________
Другие услуги    _______________________________________________________________________________________

Районы распространения  ______________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
	Стоимость
	НДС
	К оплате

	-

Итого к оплате: (прописью)   ____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________НДС не облагается
      * предприятие находится на УСН (упрощенная система налогообложения) и его услуги согласно НК РФ ст.346.11.п.2 гл.26.2 не   облагаются НДС. Просим Вас при оплате услуг обратить на это внимание и не выделять НДС в платежных поручениях.
Ответственность сторон

1. Если не оговорено иное, Исполнитель приступает к работе после получения предоплаты. Предоплата должна быть внесена в дату подписания Договора, просрочка внесения предоплаты влечет продление срока выполнения заказа.

2. Исполнитель гарантирует качественное и своевременное исполнение заказа, несет ответственность за количество отпечатанной и доставленной продукции, за действия третьих лиц, связанные с исполнением настоящего Договора. Исполнитель обязуется высылать Заказчику (по его запросу) ежедневные отчеты распространения ( по эл.почте).

3. При изготовлении рекламных материалов допускается технологический брак, но не более 1% от тиража.

4. Заказчик принимает к сведению, что в силу технологических причин невозможно добиться 100% покрытия территории (наличие листовок в каждом почтовом ящике указанного района).

5.  Исполнитель предпримет все меры с обычной заботливостью добросовестного предпринимателя для обеспечения максимального эффекта распространения продукции.

6. Обязательства Исполнителя будут считаться выполненными, а работа – сданной в момент завершения распространения продукции, указанной в настоящем Договоре. По запросу Заказчика Исполнитель может направить Заказчику письменный документ о завершении работ с указанием объемов работ, дат их выполнения. Подписание (одобрение) указанного документа Заказчиком не требуется.

7. Мотивированные претензии по качеству распространения могут быть заявлены в течение 3-х дней после фактического распространения листовок по определенному адресу. Исполнитель вправе по результатам рассмотрения претензий оформить совместный акт проверки. При отсутствии претензий со стороны Заказчика, работы по распространению считаются законченными и принятыми. В случае невыполнения Исполнителем условий Договора возвращение денег Заказчику производится в течение 3-х дней пропорционально объему фактически выполненных работ и понесенных затрат.

[image: image2.jpg]

* - товарный знак, зарегистрированный Роспатентом за № 211209. Пользование указанным товарным знаком осуществляется на основании эксклюзивного лицензионного договора с правообладателем
.

	Исполнитель

ИП Василевский П.А.

109145, г. Москва, Жулебинский бульвар, д.5, кв.66

р/с 40802810400000002029 в

Филиал №7701 Банка ВТБ (ПАО)  г. Москва

К/с 30101810345250000745

БИК 044525745  ИНН 772138931627

	 Заказчик

Название фирмы:  _________________________________

Юр. Адрес:_______________________________________

_________________________________________________

ИНН:____________________________________________

КПП: ____________________________________________